
 

ADRESSLISTE FÜR DEN HEGERING    Kranenburg    

 

VORSTAND Vorsitzender Stellv. Vorsitzender Geschäftsführer 

Vor- & Nachname Werner Linderoth Jan-Welm Akkermann Heinz-Theo Reintjes 

Telefon 0172 2442139 0172 2611905 0174 3456704 

Email wlinderoth@t-online.de jw.akkerman@akkerman.de Hegering-Kranenburg@web.de 

Straße  Kreutzfurth 4 Bahnhofstraße 16 Feldstraße 7 

PLZ 47559 47559 47559 

Ort Kranenburg Kranenburg Kranenburg 

Sonstiges    

 

OBLEUTE 1 Stellv. Vorsitzender Presse & Öffentlichkeitsarbeit Schießwesen 

Vor- & Nachname Andreas Eckermann York Fritzsche Heiner Plein-Koßmann 

Telefon 0151 12100123 0176 12221223 0170 9047949 

Email eckermann.a@t-online.de y.fritzsche@gs-international.net PLEIN-KOSMAN@t-online.de 

Straße  Hesseltchen 2 Nössling 14 Papengatt 1 

PLZ 47559 47533 47559 

Ort Kranenburg Kleve Kranenburg 

Sonstiges    

 

OBLEUTE 2 Junge Jäger Naturschutz Hundewesen 

Vor- & Nachname Klaus van Zoggel Joachim Böhmer Dr. Hubert Vos 

Telefon 151 40223227 0157 33929531 0170 8904431 

Email k.vanzoggel@googlemail.com Joachim.Boehmer@wald-und-holz.nrw.de hubert.vos@gmx.de 

Straße  Feldweg 15 Nimweger Straße 325 Tulpenweg 1 

PLZ 47559 47533 45711 

Ort Kranenburg Kleve Datteln 

Sonstiges    

 


